

שכר הלימוד בתכניות התואר השני תשפ"ד

תוכן עניינים

2	גובה שכר הלימוד לשנת הלימודים תשפ"ד בתכניות התואר השני
2	דרישות קדם לתואר שני
2	תשלומים נלווים
2	דמי אבטחה
3	חברות באגודת הסטודנטים
3	התאחדות הסטודנטים - ארגון יציג
3	חיוב שימוש בסדנאות וחומרים כלליים
3	דמי חומרים בקורסים
3	אופן תשלום שכר הלימוד
3	1. תשלום בהוראת קבע
4	2. תשלום באמצעות העברה בנקאית
4	3. תשלום מראש באמצעות כרטיס אשראי
4	מלגות וסיוע כלכלי
5	ביטול או הפסקת לימודים

בשאלות בנושא שכר לימוד ניתן לפנות למרכז הפניות לסטודנט
טל. 02-5893291/314 | פקס. 02-5826573 | מייל: studentsinfo@bezalel.ac.il

גובה שכר הלימוד לשנת הלימודים תשפ"ד בתכניות התואר השני

שכר הלימוד בבצלאל נקבע ע"י המועצה להשכלה גבוהה והוא זהה לזה הקיים באוניברסיטאות. שכר הלימוד המלא בשנת הלימודים תשפ"ג במונחי מדד המחירים לצרכן של חודש יולי 2022 הינו 14,774 ש. שכר הלימוד לשנת תשפ"ד ייקבע במהלך חודש ספטמבר 2023.

סטודנטים אזרחי חו"ל וכן סטודנטים ישראלים המקבלים מימון מלא או חלקי במסגרת הסכמי עבודה או הסכמי שכר בין עובדים למעבידים, או במסגרת של מימון מוסדי, ממשלתי או ציבורי אחר, ישלמו שכר לימוד גבוה ב- 25% משכר הלימוד המלא (תוספת זו אינה חלה על מקבלי הפיקדון הצבאי וסטודנטים הממומנים ע"י משרד הקליטה).

חיוב שכר הלימוד בתכניות התואר השני יחושב לפי נקודות הזיכוי אליהן נרשמים הסטודנטים בפועל. ערך הנ"ז נקבע בהתאם להיקף המלא הנדרש בתכנית הלימודים ומחושב על בסיס גובה שכר הלימוד של שנת הלימודים תשפ"ג המצוין מעלה. במהלך ספטמבר ייקבע גובה שכר הלימוד לשנת הלימודים תשפ"ד וערך הנ"ז יתעדכן בהתאם.

חשוב:

בכל מקרה סטודנטים בתכניות התואר השני נדרשים לשלם לפי נקודות זכות סך כולל שכר לימוד מלא של שנתיים לפחות על פני כל שנות הלימוד.

בחלק מהתכניות חלוקת הנ"ז בין שנה א' לב' איננה שווה ובהתאמה כך גם שכר הלימוד*. במקרה של חזרה על קורסים, ביטול קורס לאחר תקופת השינויים, קורסי העשרה מעבר לתכנית הלימודים הנדרשת וכד', יבוצע חיוב נוסף בהתאם.

* בתכניות לתואר שני בהן חלוקת נקודות הזכות בין השנים לא מאוזנת בצורה משמעותית כך שבשנה א' יש יותר נקודות זכות מאשר בשנה ב' ובעקבות זאת החיוב של שכר הלימוד בשנה א' גבוה מזה של שנה ב', סטודנטים שלומדים תכנית לימודים מלאה בשנה א' יכולים לבחור אם לשלם את מלוא שכר הלימוד בהתאם לנקודות אליהם הם רשומים (ואז בשנה ב' ישלמו פחות) או לבקש לשלם בשנה א' על חצי תכנית ואת יתרת החיוב להעביר לשנה העוקבת. את הבקשה יש להעביר במייל למנהלת מדור שכר לימוד hilanissim@bezalel.ac.il

דרישות קדם לתואר שני

סטודנטים הנדרשים להירשם לקורסים במסגרת דרישות הקדם, יידרשו בתשלום נוסף בהתאם להיקף הנ"ז הנדרש. עלות נקודת זיכוי במסגרת דרישות קדם הינה 364 ש"ח צמוד למדד יולי 2022.

יש לוודא רישום בפועל לכל הקורסים הנדרשים במסגרת זו. במידה ויתווספו קורסים במהלך השנה, יתבצע חיוב נוסף בהתאם.

נוהל הפסקת לימודים המפורט בהמשך, אינו חל על הקורסים המתקיימים במהלך הקיץ במסגרת זו.

תשלומים נלווים

בנוסף לשכר הלימוד נדרשים כלל הסטודנטים באקדמיה לשלם בעבור שירותים נלווים כמפורט להלן:

דמי אבטחה

גובה דמי האבטחה לשנת הלימודים תשפ"ד הנו 500 ש"ח*
דמי האבטחה נגבים מכלל הסטודנטים באקדמיה, ללא קשר להיקף לימודיהם בכל סמסטר או לקמפוס בו הלימודים מתקיימים.

* במידה ויחול שינוי בגובה החיוב כמפורט מעלה, יתבצע חיוב או זיכוי בהתאם.

חברות באגודת הסטודנטים

גובה דמי חבר לאיגוד הסטודנטים הנו 190 ₪.

סטודנטים המבקשים **שלא** להצטרף לאיגוד הסטודנטים ובכך לוותר על השירותים הניתנים על ידי האיגוד, יגישו **טופס ויתור** המופיע באתר האינטרנט של האקדמיה עד **לתאריך 31.10.23**. סטודנטים אשר לא ישלחו כתב ויתור עד למועד האמור, תראה בכך האקדמיה את הסכמתם להצטרפות לאגודת הסטודנטים (**לרשימת השירותים הניתנים ראה באתר - איגוד הסטודנטים**).

התאחדות הסטודנטים - ארגון יציג

בהתאם לתיקון מס 6, לחוק זכויות הסטודנט אשר מכיר בצורך של ציבור הסטודנטים בגוף יציג רשמי, התאחדות הסטודנטים מתוקף תפקידה הוכרה כארגון היציג של ציבור הסטודנטים והסטודנטיות בישראל. על פי החלטת הממשלה, החל משנת הלימודים תשע"ט, כל סטודנט ישלם 10 ₪ (כשמונים אגורות בחודש) לארגון היציג. הארגון יפעל למען קידום זכויותיהם של ציבור הסטודנטים בישראל והינו מוכר רשמית על ידי מוסדות המדינה.

חיוב שימוש בסדנאות וחומרים כלליים

סטודנטים בתכנית התואר השני בעיצוב תעשייתי במסלול אודות עיצוב מחויבים בתשלום דמי חומרים. עלות החיוב נכון לשנת הלימודים תשפ"ב הינו 150 ₪.

במידה ויחול שינוי בגובה החיוב, יתבצע חיוב או זיכוי בהתאם.

בנוסף לחיוב זה, סטודנטים בכל התכניות רוכשים באופן עצמאי חומרים להם יזדקקו במהלך לימודיהם.

דמי חומרים בקורסים

בחלק מהקורסים המתקיימים באקדמיה כגון: סדנאות הדפס, קורסי צילום, קורס זכוכית, הדפס קרמי וכד', יתבצע חיוב נוסף בעבור שימוש בחומרים. גובה החיוב מפורט בשנתון בפרקי המחלקות אשר יתפרסם במהלך הקיץ.

אופן תשלום שכר הלימוד

התשלום יכול להתבצע באחת מדרכים הבאות:

1. תשלום בהוראת קבע

יש לשלוח **טופס הרשאה לחיוב חשבון** חתום ע"י הבנק עד לתאריך 6.9.23 (מועד חיוב הוראת הקבע 15.9.23). ניתן להקים הרשאה כללית לחיוב חשבון שאינה כוללת הגבלות גם באפליקציה של הבנק ובמכשירים לשירות עצמי במכשירי בנקט- קוד מוסד 1987. יש להעביר את אישור הוראת הקבע באמצעות המייל studentsinfo@bezalel.ac.il. באמצעי זה מחויב חשבון הבנק המופיע בהוראת הקבע במועדים כמפורט בהמשך (ניתן לבקש חיוב מלא חד פעמי מראש). הוראת הקבע תכלול גם את התשלומים הנלווים. הוראת הקבע תקפה החל משלב העברתה **ולמשך כל שנות הלימוד**. סטודנטים אשר שילמו בשנת הלימודים תשפ"ג בהוראת קבע, אינם נדרשים להמציא הוראת קבע חדשה, והחיוב לשכר הלימוד לשנת הלימודים תשפ"ד יתבצע באופן אוטומטי החל מתאריך 15.9.23 במידה והוראת הקבע לא בוטלה בבנק על ידי הסטודנט/ית. מועדי תשלום שכר הלימוד המצוינים הם מועדים אחרונים. איחור בביצוע התשלום גורם לחיוב בהפרשי הצמדה. סטודנטים שתשלומי הוראת הקבע לא יכובדו על ידי הבנק, ידרשו לשלם את יתרת שכר הלימוד המלא. אם האיחור בתשלום מצטבר לשני תשלומים נוקטת האקדמיה צעדים משמעותיים ובכללם הפסקת שירותים מנהליים ואקדמיים והפסקת לימודים.

מועדי התשלום – למשלמים באמצעות הוראת קבע בלבד

מקדמה	15.09.2023	2,000 ₪
תשלום ראשון	15.12.2023	השלמה ל 25%*
תשלום שני	15.01.2024	15%*
תשלום שלישי	15.02.2024	15%*
תשלום רביעי	15.03.2024	15%*
תשלום חמישי	15.04.2024	15%*
תשלום שישי	15.05.2024	15%*

*מגובה שכר הלימוד המלא והתשלומים הנלווים

2. תשלום באמצעות העברה בנקאית

יש לבצע עד לתאריך 15.9.23 העברה בנקאית של 2,000 ₪ עבור מקדמה של שכר הלימוד והתשלומים הנלווים. להלן פרטי החשבון של בצלאל:

שם המוטב: בצלאל אקדמיה לאמנות, בנק הפועלים 12, סניף 690 ראשי ירושלים, חשבון 390777.

את אישור ההעברה יש לשלוח למייל studentsinfo@bezalel.ac.il

בתחילת חודש נובמבר 2023, לאחר סיום הרישום לקורסים, ייקבע גובה שכר הלימוד המלא ותשלח בקשה לתשלום יתרת שכר הלימוד והתשלומים הנלווים אותה יש לשלם עד לתאריך 15.11.23.

3. תשלום מראש באמצעות כרטיס אשראי

התשלום בכרטיס אשראי הינו בתשלום אחד וכרוך בתוספת עמלה של 1% על גובה שכר הלימוד המלא והתשלומים הנלווים. למרות האמור, ניתן לחלק ל 3 עד 12 תשלומים בקרדיט.

יש לבצע עד לתאריך 15.9.23 תשלום של 2,000 ₪ עבור מקדמה של שכר הלימוד והתשלומים הנלווים.

התשלום מתבצע דרך [האורביט לייב](#) במסך מצב חשבון-תשלום חוב. בסיום התשלום ניתן להפיק קבלה באופן עצמאי. בתחילת חודש נובמבר 2023, לאחר סיום הרישום לקורסים, ייקבע גובה שכר הלימוד המלא ותשלח בקשה לתשלום יתרת שכר הלימוד והתשלומים הנלווים אותה יש לשלם עד לתאריך 15.11.23.

למשלמים שכר לימוד מלא עד לתאריך 15.11.23 תינתן הנחה בשיעור של 2.5% מגובה שכר הלימוד (לא כולל תשלומים נלווים).

יש לוודא כי נרשמת בפועל לכל הקורסים הנדרשים עד לתאריך 1.11.23. במידה ויתווספו קורסים לאחר מועד זה, יחויב חשבונך בהתאם.

מלגות וסיוע כלכלי

פרטים לגבי מלגות וסיוע כלכלי מפורטים באתר בצלאל [בקיטור זה](#)

פרטים נוספים ניתן לקבל אצל גב' איידן נפתלי הממונה על הסיוע הכלכלי בטלפון: 02-5893269 דוא"ל: aidan@bezalel.ac.il

ביטול או הפסקת לימודים

במקרה של החלטה על הפסקת לימודים, יש להודיע על כך **בכתב במייל** לרכזת התכנית. בהתאם למועד קבלת ההודעה ייקבע גובה שכר הלימוד והתשלומים הנלווים כמפורט בהמשך. לא תתקבל הודעה בעל פה.

- אם ההודעה תתקבל עד לתאריך 15.08.23 כולל, יתבצע החזר מלא של תשלום שכר הלימוד והתשלומים הנלווים.
- אם ההודעה תתקבל אחרי 15.08.23 ועד 15.09.23 כולל, חשבונוך יחויב ב 12.5% מגובה שכר הלימוד המלא והתשלומים הנלווים.
- אם ההודעה תתקבל אחרי 15.09.23 ועד 13.12.23 כולל, חשבונוך יחויב ב 25% מגובה שכר הלימוד המלא והתשלומים הנלווים.
- אם ההודעה תתקבל אחרי 13.12.23 ועד 31.03.24 כולל, חשבונוך יחויב ב 50% מגובה שכר הלימוד המלא והתשלומים הנלווים.
- אם ההודעה תתקבל אחרי 31.03.24 חשבונוך יחויב בתשלום שכר לימוד מלא והתשלומים הנלווים.